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Schüler B männlich
1 Temper, Erik 98 SV Theuma 25 20 25 20 25 95
2 Saunus, Jannick 98 SV Grünbach 10 20 20 12 20 15 75
3 Seemann, Eric 98 VSC Klingenthal / LG Vogtland 20 6 25 11 10 11 67
4 Unger, Louis 00 VSC Klingenthal 11 10 12 11 15 12 50
5 Wunderlich, Anton 00 VSC Klingenthal 3 11 15 5 12 43
6 Steckert, Erik 00 VSC Klingenthal 6 7 4 7 11 31
7 Stützner, Martin 00 VSC Klingenthal 0 0 6 9 15
8 Schwarz, Nick 99 SV Stützengrün 3 3 3 5 14

Schüler B weiblich
1 Storch, Lea-Annabell 99 VSC Klingenthal 10 20 20 25 25 90
2 Schmidt, Laura 99 VSC Klingenthal 20 3 12 12 25 15 20 80
3 Sandner, Lucie 99 VSC Klingenthal 5 11 15 20 15 61
4 Lange, Theresa 98 VfB Schöneck 15 15 11 12 53
5 Wild, Stefanie 99 VfB Schöneck 8 9 12 12 11 44

Schüler A männlich
1 Richter, Fabian 97 TSG Bau Hammerbrücke 0 25 25 20 25 95
2 Windisch, Max 96 VSC Klingenthal 20 15 20 25 80
3 Schwab, Clemens 96 VSC Klingenthal 10 12 15 20 57

Schüler A weiblich
1 Dotzauer, Lisa 97 VSC Klingenthal 25 25 25 20 25 100
2 Leonhardt, Sophie 97 VSC Klingenthal 20 20 20 25 85
3 Bräutigam, Sarah 97 VSC Klingenthal 12 12 15 12 15 54

Jugend männlich
1 Willmann, Roland 95 Goethe-Gymnasium Auerbach 0 10 12 15 9 15 52

Jugend weiblich
1 Schmidt, Carolin 92 SV Grünbach 11 25 25 25 25 100
2 Forner, Julia 95 TV 1840 Falkenstein 12 15 11 11 49

Frauen 20 - 39
1 Jakob, Anja 75 BSG Simeto Klingenthal 20 20 25 20 25 20 25 95
2 Tuch, Carolin 89 BSG Simeto Klingenthal 15 25 25 25 90
3 Große, Annett 73 VSC Klingenthal 9 8 20 15 20 15 20 75

Frauen ab 40
1 Lindner-Dörfel, Romy 67 BSG Simeto Klingenthal 20 25 25 25 25 100
2 Tuch, Heidi 59 Schmölln 11 25 15 20 20 20 85
3 Weißmann, Cordula 63 ESV Lok Zwickau 15 15 20 15 65

Männer 20 - 39
1 Winkler, Pascal 84 VLV Oberzwota 20 20 20 25 25 25 25 100
2 Hadrava, Heiko 83 Auerbach 11 12 12 15 50

Männer 30 - 39
1 Flade, Matthias 79 TV Münchberg / New Balance Team 15 25 25 25 25 100
2 Zander, Holger            73 BSG Simeto Klingenthal 25 20 20 15 80
3 Saalfrank, Michael 79 Falkenstein 1 2 10 12 10 12 44

16. SPARKASSEN - VOGTLANDCUP 2011  
bereinigte Liste

Auswertung: VSC Klingenthal www.klingenthal.de/vsc
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t16. SPARKASSEN - VOGTLANDCUP 2011  

bereinigte Liste
Männer 40 - 49

1 Sandner Thomas 70 LB Schwarzenberg 90 15 11 15 20 20 25 25 90
2 Drechsler, Thomas 66 RC Schloßbike Greiz 12 20 25 25 82
3 Schultheß, Torsten 68 LATV Plauen / LG Vogtland 9 9 11 11 20 20 62
4 Willmann, Bodo 63 Team Erdinger Alkoholfrei 5 9 10 12 12 9 43
5 Feustel, Steffen 65 FFW Reumtengrün 2 0 8 8 11 9 12 40
6 Pippig, Karsten 67 Sparkasse Vogtland 0 0 10 9 11 30
7 Schneider, Steffen 70 VfB Lengenfeld / LG Vogtland 0 2 5 8 15

Männer 50 - 59 ** fehlt in Ergebnisliste Berglandlauf
1 Tuch, Jürgen              56 BSG Simeto Klingenthal 25 25 25 25 25 100
2 Heuer, Jens 61 LG Vogtland 20 15 15 25 25 85
3 Wicht, Peter 60 VSC Klingenthal / LG Vogtland 2 12 20 20 12 64
4 Schaller, Armin 60 VS Plauen 15 7 10 11 20 56
5 Naumann, Volker 58 SV Vorwärts Zwickau 6 10 12 15 15 52
6 Röhrchen, Matthias ** 60 Leubnitz 9 0 8 8 8 11 36

Männer 60 - 64
1 Rollinger, Ernst 51 LB Schwarzenberg 90 25 25 25 25 100
2 Lauenburger, Roland 50 SC Carlsfeld 12 20 25 25 20 20 90
3 Mothes, Wolfgang 48 SV Reutemgrün 15 15 20 20 15 15 70

Männer 65 - 69
1 Wehner, Winfried 44 BW Auerbach / LG Vogtland 15 25 25 25 20 95
2 Wagner, Claus 46 LV Breitenfeld 20 20 20 15 75
3 Milek, Reiner 43 VfB Lengenfeld / LG Vogtland 11 15 12 15 53

Männer 70 - 74
1 Knorr, Joachim 40 SV Vorwärts Zwickau 25 25 25 25 25 100
2 Fankhänel, Werner 41 BW Auerbach / LG Vogtland 25 20 20 15 20 85
3 Mönnig, Karl 40 TSG Bau Hammerbrücke 15 15 12 15 57
4 Kurzidim, Dieter 40 SG Markneukirchen 11 20 12 9 52

Männer über 75
1 Bartl, Reiner 36 SuL Lößnitz 25 15 25 25 25 25 25 100

Männer
1 Flade, Matthias 79 TV Münchberg / New Balance Team 15 25 25 25 25 100
2 Zander, Holger            73 BSG Simeto Klingenthal 25 20 20 9 74
3 Drechsler, Thomas 66 RC Schloßbike Greiz 8 20 15 15 58
3 Sandner Thomas 70 LB Schwarzenberg 90 10 4 11 11 12 15 20 58
5 Tuch, Jürgen              56 BSG Simeto Klingenthal 9 10 15 12 11 48
6 Winkler, Pascal 84 VLV Oberzwota 0 5 5 8 10 9 12 39
7 Schultheß, Torsten 68 LATV Plauen / LG Vogtland 4 2 4 7 12 10 33
8 Heuer, Jens 61 LG Vogtland 0 7 4 7 11 29
9 Willmann, Bodo 63 Team Erdinger Alkoholfrei 0 2 4 1 5 0 12

10 Hadrava, Heiko 83 Auerbach 0 0 2 6 8
11 Feustel, Steffen 65 FFW Reumtengrün 0 0 0 0 0 2 4 6
12 Pippig, Karsten 67 Sparkasse Vogtland 0 0 3 2 0 5
12 Schaller, Armin 60 VS Plauen 0 0 0 0 5 5
12 Wicht, Peter 60 VSC Klingenthal / LG Vogtland 0 1 3 1 0 5
15 Naumann, Volker 58 SV Vorwärts Zwickau 0 0 0 0 2 2
16 Schneider, Steffen 70 VfB Lengenfeld / LG Vogtland 0 0 0 0 0
16 Mothes, Wolfgang 48 SV Reumtengrün 0 0 0 0 0 0
16 Saalfrank, Michael 79 Falkenstein 0 0 0 0 0 0
16 Lauenburger, Roland 50 SC Carlsfeld 0 0 0 0 0 0 0
16 Röhrchen, Matthias 60 Leubnitz 0 0 0 0 0 0 0

* - Wertung Vogtlandlauf ohne Gewähr

Auswertung: VSC Klingenthal www.klingenthal.de/vsc


